2021年３月８日

各 位

会 社 名 蔵王産業株式会社

代表者名 代表取締役社長    北林 恵一

 （コード：９９８６、東証第一部）

問合せ先 取締役副社長     沓澤 孝則

(TEL．03-5600-0311）

代表取締役の異動及び役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役の異動及び役員人事について内定いたし

ましたので、お知らせいたします。なお、本件につきましては、本年６月開催予定の第 65 回定時株主総会及

び取締役会にて正式に決定される予定であります。

記

１．異動の理由

 本年は取締役の改選となるため、あらたな経営体制の強化を図り、今後のさらなる発展、企業価値の向上及

び持続的な成長を推進していくため

２．異動の内容

氏  名 新役職名 現役職名

北林 恵一 退任 代表取締役社長

沓澤 孝則 代表取締役社長 取締役副社長

竹村 洋 常務取締役商事営業本部長 取締役商事営業本部長

御幡 純平 常務取締役営業本部長 取締役営業本部長

３.新任代表取締役の略歴

氏  名（生年月日） 略歴 所有株式数（株）

沓澤
くつざわ

 孝則
たかのり

（1965年 12月25日生）

1993年２月 当社入社

2003年４月 当社管理部次長

2005年４月 当社管理部長

2008年６月 当社取締役管理部長

2013年６月 当社常務取締役管理本部長

2016年４月 当社専務取締役

2017年６月 当社取締役副社長（現任）

28,600

４．就任及び退任予定日

2021年６月25日 定時株主総会予定日

以 上